
ZARZĄDZENIE NR 77/2021 
WÓJTA GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Smołdzino na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie Uchwały Nr XXVIII/181/2020 Rady Gminy Smołdzino z dnia 
17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2021 rok, 

Wójt Gminy Smołdzino 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Smołdzino na 2021 rok: 

1) zwiększa się plan dochodów Gminy Smołdzino 

o kwotę 219.534,00 zł, zał. Nr 1, 

2) zmniejsza się plan wydatków Gminy Smołdzino 

o kwotę 85,00 zł, zał. Nr 1, 

3) zwiększa się plan wydatków Gminy Smołdzino 

o kwotę 316.068,00 zł, zał. Nr 2, 

4) zmniejsza się plan wydatków Gminy Smołdzino 

o kwotę 96.619,00 zł, zał. Nr 2. 

§ 2.  

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Smołdzino na 2021 rok  wynosi: 

DOCHODY OGÓŁEM   27.229.955,94 zł 

w tym: 

dochody bieżące    22.792.293,26 zł 

dochody majątkowe    4.437.662,68 zł 

WYDATKI OGÓŁEM   28.366.366,74 zł 

w tym: 

wydatki bieżące    21.686.131,95 zł 

wydatki majątkowe    6.680.234,79 zł 

w tym zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej 5.940.107,68 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych Gminie Smołdzino odrębnymi ustawami na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

Id: 4BCB9752-DE98-4E89-BF3D-962ED4122799. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Dokonuje się zmian załącznika nr 3 do Uchwały nr XXVIII/181/2020 z dnia 17 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2021 rok "Wydatki majątkowe planowane do realizacji 
w roku 2021" zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5.  

Dokonuje się zmian załączników nr 7, nr 11 i nr 13 do Uchwały nr XXVIII/181/2020 z dnia 17 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2021 rok zgodnie z załącznikami nr 5, nr 6 i nr 
7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino. 

§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

WÓJT GMINY 
SMOŁDZINO 

 
 

ARKADIUSZ WALACH 

 

Id: 4BCB9752-DE98-4E89-BF3D-962ED4122799. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 77/2021 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SMOŁDZINO NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 84 496,54    25,00    84 521,54    

 75045  Kwalifikacja wojskowa 0,00    25,00    25,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00    25,00    25,00    

851   Ochrona zdrowia 38 656,00    493,00    39 149,00    
 85195  Pozostała działalność 38 656,00    493,00    39 149,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00    493,00    493,00    

852   Pomoc społeczna 930 349,00    10,00    930 359,00    
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 95 227,00    10,00    95 237,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 929,00    10,00    4 939,00    

855   Rodzina 4 954 539,34    218 921,00    5 173 460,34    
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 954 000,00    110 826,00    3 064 826,00    

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 950 000,00    110 826,00    3 060 826,00    

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 893 070,00    108 180,00    2 001 250,00    

Id: 4BCB9752-DE98-4E89-BF3D-962ED4122799. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 882 720,00    108 180,00    1 990 900,00    

 85503  Karta Dużej Rodziny 200,00    -85,00    115,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

200,00    -85,00    115,00    

         
Razem: 27 010 506,94    219 449,00    27 229 955,94    

 
 
   

WÓJT GMINY SMOŁDZINO 
 
 

ARKADIUSZ WALACH 

 

Id: 4BCB9752-DE98-4E89-BF3D-962ED4122799. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 77/2021 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SMOŁDZINO NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 140 965,50    200,00    2 141 165,50    

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 768 148,00    0,00    1 768 148,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 010,00    -20 000,00    86 010,00    
  4260 Zakup energii 113 500,00    20 000,00    133 500,00    
 01095  Pozostała działalność 364 817,73    200,00    365 017,73    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32,24    200,00    232,24    

600   Transport i łączność 2 557 244,75    0,00    2 557 244,75    
 60016  Drogi publiczne gminne 2 506 169,75    0,00    2 506 169,75    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 843,69    -1 200,00    95 643,69    
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 981 417,06    1 200,00    1 982 617,06    

750   Administracja publiczna 3 363 694,54    25,00    3 363 719,54    
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 931 860,54    0,00    2 931 860,54    
  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00    -3 000,00    7 000,00    
  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00    -3 000,00    27 000,00    
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00    6 000,00    78 000,00    
 75045  Kwalifikacja wojskowa 600,00    25,00    625,00    
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00    25,00    625,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 100 071,78    0,00    1 100 071,78    
 75495  Pozostała działalność 783 371,78    0,00    783 371,78    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 395,50    4 281,00    43 676,50    
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 281,00    -4 281,00    38 000,00    

758   Różne rozliczenia 209 235,00    -400,00    208 835,00    
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 209 235,00    -400,00    208 835,00    
  4810 Rezerwy 112 235,00    -400,00    111 835,00    

801   Oświata i wychowanie 5 516 961,20    0,00    5 516 961,20    

Id: 4BCB9752-DE98-4E89-BF3D-962ED4122799. Podpisany Strona 1



 80101  Szkoły podstawowe 3 367 859,00    7 931,00    3 375 790,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 155 400,00    32 270,00    2 187 670,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 454 182,00    -25 000,00    429 182,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53 383,00    -1 900,00    51 483,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171 200,00    9 137,00    180 337,00    
  4270 Zakup usług remontowych 29 613,00    -2 200,00    27 413,00    
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 700,00    -56,00    4 644,00    
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00    -1 075,00    425,00    
  4430 Różne opłaty i składki 9 225,00    -544,00    8 681,00    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 400,00    -201,00    1 199,00    

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 280,00    -2 500,00    6 780,00    
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 108 053,00    -1 631,00    106 422,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 494,00    700,00    78 194,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 222,00    1 000,00    14 222,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 299,00    -1 700,00    599,00    
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00    -1 631,00    369,00    
 80104  Przedszkola 534 338,00    -730,00    533 608,00    

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

34 200,00    3 000,00    37 200,00    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 984,00    -500,00    9 484,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 356 868,00    2 500,00    359 368,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 874,00    -4 500,00    66 374,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 473,00    -1 000,00    9 473,00    
  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00    -230,00    570,00    
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 261 586,90    -3 200,00    258 386,90    
  4300 Zakup usług pozostałych 258 260,90    -3 200,00    255 060,90    

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

132 687,00    630,00    133 317,00    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 683,00    500,00    7 183,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 462,00    130,00    2 592,00    
 80195  Pozostała działalność 569 460,20    -3 000,00    566 460,20    

Id: 4BCB9752-DE98-4E89-BF3D-962ED4122799. Podpisany Strona 2



  4300 Zakup usług pozostałych 10 020,00    -3 000,00    7 020,00    
851   Ochrona zdrowia 165 751,67    493,00    166 244,67    

 85195  Pozostała działalność 63 036,00    493,00    63 529,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 080,00    393,00    25 473,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 300,00    87,00    4 387,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 620,00    13,00    633,00    

852   Pomoc społeczna 2 086 718,00    10,00    2 086 728,00    
 85203  Ośrodki wsparcia 463 198,00    0,00    463 198,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 350,00    1 416,00    48 766,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 409,00    5 000,00    41 409,00    
  4260 Zakup energii 21 494,29    -1 000,00    20 494,29    
  4300 Zakup usług pozostałych 37 987,00    -4 000,00    33 987,00    
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 307,00    -1 416,00    7 891,00    
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 690 736,00    6 010,00    696 746,00    
  3110 Świadczenia społeczne 4 839,00    10,00    4 849,00    
  4270 Zakup usług remontowych 0,00    6 000,00    6 000,00    
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 185 609,00    -6 000,00    179 609,00    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 76 660,00    -6 000,00    70 660,00    

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 327 362,00    200,00    327 562,00    
 85401  Świetlice szkolne 209 362,00    0,00    209 362,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 623,00    3 000,00    6 623,00    
  4260 Zakup energii 3 000,00    -3 000,00    0,00    

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 3 000,00    200,00    3 200,00    

  3240 Stypendia dla uczniów 3 000,00    200,00    3 200,00    
855   Rodzina 5 218 455,02    218 921,00    5 437 376,02    

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 985 092,00    110 826,00    3 095 918,00    
  3110 Świadczenia społeczne 2 904 100,00    110 826,00    3 014 926,00    

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 907 148,59    108 180,00    2 015 328,59    

  3110 Świadczenia społeczne 1 828 730,00    104 935,00    1 933 665,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 456,00    2 598,00    58 054,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 838,00    567,00    10 405,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 382,00    80,00    1 462,00    

Id: 4BCB9752-DE98-4E89-BF3D-962ED4122799. Podpisany Strona 3



 85503  Karta Dużej Rodziny 202,41    -85,00    117,41    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166,00    -70,00    96,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29,00    -13,00    16,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,00    -2,00    3,00    

         
Razem: 28 146 917,74    219 449,00    28 366 366,74    

 
 
   

WÓJT GMINY SMOŁDZINO 
 
 

ARKADIUSZ WALACH 

 

Id: 4BCB9752-DE98-4E89-BF3D-962ED4122799. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 77/2021 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE 

DOCHODY 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 63 924,00    25,00    63 949,00    

 75045  Kwalifikacja wojskowa 0,00    25,00    25,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00    25,00    25,00    

851   Ochrona zdrowia 0,00    493,00    493,00    
 85195  Pozostała działalność 0,00    493,00    493,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00    493,00    493,00    

852   Pomoc społeczna 425 751,00    10,00    425 761,00    
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 929,00    10,00    4 939,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 929,00    10,00    4 939,00    

855   Rodzina 4 880 206,00    218 921,00    5 099 127,00    
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 950 000,00    110 826,00    3 060 826,00    

Id: 4BCB9752-DE98-4E89-BF3D-962ED4122799. Podpisany Strona 1



  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 950 000,00    110 826,00    3 060 826,00    

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 882 720,00    108 180,00    1 990 900,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 882 720,00    108 180,00    1 990 900,00    

 85503  Karta Dużej Rodziny 200,00    -85,00    115,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

200,00    -85,00    115,00    

Razem: 5 720 658,68    219 449,00    5 940 107,68    
        

        
        
        
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 63 924,00    25,00    63 949,00    

 75045  Kwalifikacja wojskowa 0,00    25,00    25,00    
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00    25,00    25,00    

851   Ochrona zdrowia 0,00    493,00    493,00    
 85195  Pozostała działalność 0,00    493,00    493,00    

Id: 4BCB9752-DE98-4E89-BF3D-962ED4122799. Podpisany Strona 2



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00    393,00    393,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00    87,00    87,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00    13,00    13,00    

852   Pomoc społeczna 425 751,00    10,00    425 761,00    
 85203  Ośrodki wsparcia 420 600,00    0,00    420 600,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 350,00    1 416,00    48 766,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 409,00    5 000,00    28 409,00    
  4260 Zakup energii 6 000,00    -1 000,00    5 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 37 207,00    -4 000,00    33 207,00    
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 307,00    -1 416,00    7 891,00    
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 929,00    10,00    4 939,00    
  3110 Świadczenia społeczne 4 839,00    10,00    4 849,00    

855   Rodzina 4 880 206,00    218 921,00    5 099 127,00    
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 950 000,00    110 826,00    3 060 826,00    
  3110 Świadczenia społeczne 2 904 100,00    110 826,00    3 014 926,00    

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 882 720,00    108 180,00    1 990 900,00    

  3110 Świadczenia społeczne 1 828 730,00    104 935,00    1 933 665,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 055,00    2 598,00    42 653,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 967,00    567,00    7 534,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 979,00    80,00    1 059,00    

 85503  Karta Dużej Rodziny 200,00    -85,00    115,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166,00    -70,00    96,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29,00    -13,00    16,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,00    -2,00    3,00    

Razem: 5 720 658,68    219 449,00    5 940 107,68    

Id: 4BCB9752-DE98-4E89-BF3D-962ED4122799. Podpisany Strona 3



 
 
   

WÓJT GMINY SMOŁDZINO 
 
 

ARKADIUSZ WALACH 

 

Id: 4BCB9752-DE98-4E89-BF3D-962ED4122799. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 77/2021 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE DO REALIZACJI W 2021 ROKU 

Planowane wydatki  z tego źródła 
finansowania 

L.p. Dział Rozdział Paragraf 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Rok budżetowy 
2021 Dochody 

własne 
Kredyty          
i 
pożyczki 

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
zadanie 

1 010 01010 6050 

Budowa sieci 
wodociągowej w m. 
Smołdzino 29 000,00 29 000,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

2 010 01010 6050 

Budowa stacji 
podnoszenia ciśnienia 
wody -Smołdzino 45 000,00 45 000,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

3 010 01010 6060 Zakup pomp 6 000,00 6 000,00   
Urząd Gminy 
Smołdzino 

4 010 01010 6050 

Remont budynku 
hydroforni w 
miejscowości Gardna 
Wielka wraz z 
wykonaniem Stacji 
Uzdatniania Wody 510 000,00 10 000,00  500 000,00 

Urząd Gminy 
Smołdzino 

5 010 01010 6050 

Remont i modernizacja 
Stacji Uzdatniania Wody 
w miejscowości Żelazo 610 000,00 10 000,00  600 000,00 

Urząd Gminy 
Smołdzino 

Id: 4BCB9752-DE98-4E89-BF3D-962ED4122799. Podpisany Strona 1



6 010 01095 6050 

Aktywne Sołectwo 
"Sołecki Targ w Stojcinie 
- miejsce integracji 
społecznej oraz promocji 
lokalnego produktu". 
Środki funduszu 
sołeckiego Stojcino 
16.228,82 (wkład własny)            
Środki budżetu Gminy 
20.000,00 zł 46 228,82 36 228,82  10 000,00 

Urząd Gminy 
Smołdzino 

7 600 60016 6050 

Remont drogi gminnej 
102006G w m. 
Smołdzino 0,00 0,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

8 600 60016 6050 

Przebudowa ulicy 
Ogrodowej w 
miejscowości Smołdzino 1 127 917,06 226 000,06  901 917,00 

Urząd Gminy 
Smołdzino 

9 600 60016 6050 

Przebudowa ulicy 
Ogrodowej w 
miejscowości Smołdzino 
- nadzór inwestorski 12 000,00 12 000,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

10 600 60016 6050 
Budowa drogi do 
miejscowości Człuchy 800 000,00 0,00  800 000,00 

Urząd Gminy 
Smołdzino 

11 600 60016 6050 

Modernizacja drogi 
gminnej  (fundusz sołecki 
m. Retowo) 10 000,00 10 000,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

12 600 60016 6050 
Modernizacja drogi 
gminnej  ( m. Retowo) 8 200,00 8 200,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

Id: 4BCB9752-DE98-4E89-BF3D-962ED4122799. Podpisany Strona 2



13 600 60016 6050 

Modernizacja chodnika w 
m. Komnino (fundusz 
sołecki m. Komnino 
kwota 12.343,75)        
Środki z budżetu 
12.156,25 24 500,00 24 500,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

14 600 60016 6050 

Opracowanie 
dokumentacji do budowy 
drogi w miejscowości 
Człuchy (fundusz sołecki 
Człuchy) 0,00 0,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

15 600 60016 6060 

Zakup, wykonanie z 
transportem oraz 
montażem 2 szt. wiat 
przystankowych 0,00 0,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

16 600 60016 6060 

Zakup programu 
komputerowego do 
obsługi dróg 0,00 0,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

17 630 63095 6057/6059 

Pomorskie Trasy 
Rowerowe o znaczeniu 
międzynarodowym R10 I 
Wiślana Trasa Rowerowa 
R9 Partnerstwo Gminy 
Ustka  0,00 0,00  0,00 

Urząd Gminy 
Smołdzino 

18 750 75023 6050 
Wymiana pieca w 
Urzędzie Gminy 78 000,00 78 000,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

19 750 75023 6060 Zestaw komputerowy 5 500,00 5 500,00   
Urząd Gminy 
Smołdzino 

Id: 4BCB9752-DE98-4E89-BF3D-962ED4122799. Podpisany Strona 3



20 750 75075 6060 
Zakup nagłośnienia z 
oświetleniem 0,00 0,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

21 750 75075 6060 
Zakup podestów 
scenicznych 0,00 0,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

22 750 75075 6050 
Wykonanie strony 
internetowej 30 000,00 30 000,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

23 750 75075 6060 

Zakup namiotu w celach 
promocyjnych Gminy 
Smołdzino 4 050,00 4 050,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

24 754 75404 6170 

Pomoc finansowa dla 
Komendy Miejskiej w 
Słupsku z 
przeznaczeniem na 
funkcjonowanie 
Posterunku Policji w 
Smołdzinie 79 200,00 79 200,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

25 754 75495 6060 

Doposażenie OSP - 
(fundusz sołecki m. 
Łokciowe i Przybynin) 14 000,00 14 000,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

26 754 75495 6050 

Rozbudowa budynku 
remizy OSP o 
pomieszczenia socjalno-
garażowe na działce nr 
259/1 w miejscowości 
Gardna Mała gm. 
Smołdzino (fundusz 
sołecki m. Gardna Mała i 
Wysoka) 22 731,28 22 731,28   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

Id: 4BCB9752-DE98-4E89-BF3D-962ED4122799. Podpisany Strona 4



27 754 75495 6050 

Rozbudowa oraz remont  
budynku remizy OSP o 
pomieszczenia socjalno-
garażowe na działce nr 
259/1 w miejscowości 
Gardna Mała gm. 
Smołdzino wraz z 
nadzorem 678 964,00 78 964,00  600 000,00 

Urząd Gminy 
Smołdzino 

28 754 75495 6050 

Zakup belek na potrzeby 
OSP Siecie (fundusz 
sołecki m. Siecie) 0,00 0,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

29 754 75495 6060 

Doposażenie dla OSP 
Gardna Wielka (fundusz 
sołecki m. Gardna 
Wielka) 0,00 0,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

30 754 75495 6060 

Doposażenie dla OSP 
Smołdzino ( fundusz 
sołecki m. Smołdzino) 7 000,00 7 000,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

31 754 75495 6060 

Remont Straży Pożarnej 
wraz z pomieszczeniami 
towarzyszącymi w 
Smołdzinie - 
dokumentacja techniczna 17 000,00 17 000,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

32 758 75818 6800 
Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 97 000,00 97 000,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

33 801 80101 6060 
Zakup serwerów na 
potrzeby szkoły 21 000,00 21 000,00   

Zespół 
Szkolno - 
Przedszkolny 

Id: 4BCB9752-DE98-4E89-BF3D-962ED4122799. Podpisany Strona 5



34 801 80195 6050 

Termomodernizacja 
budynku Zespołu Szkolno 
- Przedszkolnego w 
Smołdzinie z 
wyłączeniem systemu 
grzewczego  449 558,00 449 558,00  0,00 

Urząd Gminy 
Smołdzino 

35 855 85516 6050 

Utworzenie i 
funkcjonowanie nowych 
miejsc opieki nad dziećmi 
w wieku do 3 lat w 
Gminnym Klubie 
Dziecięcym w 
Smołdzinie wraz z 
nadzorem budowlanym 8 250,00 3 550,00  4 700,00 

Urząd Gminy 
Smołdzino 

36 900 90002 6060 
Zakup pojemników na 
odpady 0,00 0,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

37 900 90013 6610 

Dotacja celowa Budowa 
schroniska - Gmina 
miejska Słupsk 8 282,38 8 282,38   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

38 900 90015 6050 

Zakup oraz dostawa 
oświetlenia drogowego na 
terenie Gminy Smołdzino 250 000,00 50 000,00  200 000,00 

Urząd Gminy 
Smołdzino 

39 921 92195 6050 
Budowa altany (fundusz 
sołecki m. Siecie) 5 000,00 5 000,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

Id: 4BCB9752-DE98-4E89-BF3D-962ED4122799. Podpisany Strona 6



40 921 92195 6050 

Zagospodarowanie Parku 
wiejskiego (fundusz 
sołecki m. Smołdziński 
Las)  13 450,00 13 450,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

41 921 92195 6050 

Remont świetlicy 
wiejskiej (fundusz sołecki 
m. Gardna Wielka) 31 583,00 31 583,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

42 921 92195 6050 

Remont świetlicy 
wiejskiej (fundusz sołecki 
m. Łokciowe) 0,00 0,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

43 921 92195 6050 

Budowa wiaty działka nr 
127 (fundusz sołecki m. 
Bukowa) 14 000,00 14 000,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

44 921 92195 6050 

„ Budowa Domu 
Twórczego Rybactwa 
Słowińskiego wraz z 
infrastrukturą 
towarzyszącą jako 
miejsca promującego 
lokalne tradycje rybackie 
w miejscowości Kluki” 
wraz z nadzorem 735 847,00 435 847,00  300 000,00 

Urząd Gminy 
Smołdzino 

45 921 92120 6570 

Dotacje dla podmiotów 
ubiegających się o środki 
na zadania inwestycyjne  
obiektów zabytkowych 
będących  w rejestrze 
zabytków 8 000,00 8 000,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

46 921 92195 6050 

Zagospodarowanie Parku 
Wiejskiego w Smołdzinie 
(fundusz sołecki m. 
Smołdzino) 42 320,00 42 320,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

Id: 4BCB9752-DE98-4E89-BF3D-962ED4122799. Podpisany Strona 7



47 921 92195 6060 

Odtworzenie miejsca 
spotkań mieszkańców 
miejscowości Siecie - 
dokumentacja techniczna 6 500,00 6 500,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

48 921 92195 6050 

Remont pomieszczeń 
budynku Gminnego 
Ośrodka Kultury w 
Smołdzinie wraz z 
nadzorem 756 838,00 239 152,00  517 686,00 

Urząd Gminy 
Smołdzino 

49 921 92195 6050 

Zagospodarowanie 
działki (fundusz sołecki 
m. Żelazo) 20 000,00 20 000,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

50 921 92195 6050 

Zagospodarowanie placu 
rekreacyjnego (fundusz 
sołecki m. Wierzchocino) 16 322,00 16 322,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

51 921 92195 6050 

Doposażenie placu zabaw 
(fundusz sołecki 
m.Człuchy) 13 988,48 13 988,48   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

52 926 92695 6060 

Zakup urządzeń 
sportowo-rekreacyjnych  
(fundusz sołecki m. 
Czysta) 17 004,77 17 004,77   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

RAZEM 6 680 234,79 2 245 931,79 0,00 4 434 303,00  

Id: 4BCB9752-DE98-4E89-BF3D-962ED4122799. Podpisany Strona 8



 
 
   

WÓJT GMINY SMOŁDZINO 
 
 

ARKADIUSZ WALACH 

 

Id: 4BCB9752-DE98-4E89-BF3D-962ED4122799. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 77/2021 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r. 

        w złotych 
  z tego: 

  

Dział Rozdział § 

Nazwa zadania Strona umowy lub 
porozumienia 

Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(7+8+9) Wydatki 

bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

600 60004 2710 Lokalny transport zbiorowy pomoc 
finansowa \Powiatowi Słupskiemu  

Starostwo Powiatowe w 
Słupsku 51 075,00 51 075,00 51 075,00  

801 80104 2310 Koszt współfinansowania kosztów opieki 
i wychowania przedszkolnego dzieci. 

Gmina Wiejska Słupsk, 
Gmina Miejska Słupsk, 
Gmina Główczyce, Miasto 
Ustka 

37 200,00 37 200,00 37 200,00  

900 90013 2310 Udział w kosztach funkcjonowania 
schroniska dla zwierząt w Słupsku Gmina Miejska Słupsk 11 000,00 11 000,00 11 000,00  

900 90013 6610 Koszt współfinansowania budowy 
schroniska dla zwierząt w Słupsku Gmina Miejska Słupsk 8 282,38 8 282,38  8 282,38 

Id: 4BCB9752-DE98-4E89-BF3D-962ED4122799. Podpisany Strona 1



926 92605 2710 

Dofinansowanie realizacji zadania 
publicznego pn. „Organizacja systemu 
rozgrywek sportowych w ramach 
Powiatowej Olimpiady Dzieci i 
Młodzieży szkół podstawowych, 
ponadgimnazjalnych"  

Starostwo Powiatowe w 
Słupsku 3 000,00 3 000,00 3 000,00  

Ogółem 110 557,38 102 275,00 8 282,38 

  

 

   

WÓJT GMINY SMOŁDZINO 
 
 

ARKADIUSZ WALACH 

 

Id: 4BCB9752-DE98-4E89-BF3D-962ED4122799. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 77/2021 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 2021 R. 

Kwota dotacji 
Dział Rozdział Treść podmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60004 

Starostwo Powiatowe w Słupsku – 
udzielenie dotacji w sprawie 
zorganizowania transportu publicznego   51 075,00 

801 80104 

Gmina Wiejska Słupsk, Gmina Miejska 
Słupsk, Gmina Główczyce, Miasto Ustka 
- koszt współfinansowania kosztów opieki 
i wychowania przedszkolnego dzieci.  37 200,00 

900 90013 

Gmina Miejska Słupsk - dotacja na 
funkcjonowanie schoroniska 

 11 000,00 

900 90013 

Gmina Miejska Słupsk - dotacja na 
budowę schroniska 

 8 282,38 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 434 000,00  
921 92116 Gminna Biblioteka  70 000,00  

926 92605 

Starostwo Powiatowe w Słupsku – 
Dofinansowanie realizacji zadania 
publicznego pn. „Organizacja 
systemu rozgrywek sportowych w 
ramach Powiatowej Olimpiady 
Dzieci i Młodzieży szkół 
podstawowych i 
ponadgimnazjalnych" w 2021 roku  3 000,00 

Razem: 504 000,00 110 557,38 
Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

630 63003 Upowszechnianie turystyki  15 000,00 
754 75404 Komenda wojewódzka Policji  79 200,00 
754 75412 Dotacje dla OSP  25 000,00 

851 85154 
Dofinansowanie programów 
profilaktycznych.  0,00 

921 92120 
Prace inwestycyjne w  kościele 
zabytkowym.  8 000,00 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej  55 000,00 
Razem: 0,00 182 200,00 

Id: 4BCB9752-DE98-4E89-BF3D-962ED4122799. Podpisany Strona 1



Ogółem: 504 000,00 292 757,38 
 
 
   

WÓJT GMINY 
SMOŁDZINO 

 
 

ARKADIUSZ WALACH 

 

Id: 4BCB9752-DE98-4E89-BF3D-962ED4122799. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 77/2021 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

WYDATKI REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2021 ROKU 

Lp. Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Kwota 
przyznana (zł) 

1 2 3 4 5 6 7 
921 92195 6050 Budowa wiaty działka nr 127 14 000,00 

1 Bukowa 754 75495 4210 Doposażenie OSP Gardna Wielka 1 135,97 
Razem 15 135,97 

2 Człuchy 921 92195 6050 Doposażenie placu zabaw 13 988,48 
Razem 13 988,48 

926 92695 6060 Zakup urządzeń rekreacyjnych 17 004,77 

4210 
Organizacja pikniku rodzinnego, imprezy 
integracyjnej dla mieszkańców 

1 136,54 

3 Czysta 

921 92195 

4300 

Organizacja pikniku rodzinnego, imprezy 
integracyjnej dla mieszkańców 

0,00 

Razem 18 141,31 

4 
Gardna Mała + Wysoka 

754 75495 6050 
Remont i wykończenie budynku OSP Gardna 
Wielka 22 731,28 

Razem 22 731,28 
921 92195 4300 61,50 
921 92195 4210 

Przegląd i naprawa urządzeń w Parku 
Wiejskim 2 938,50 

5 Gardna Wielka 754 75495 4210 Doposażenie remizy OSP Gardna Wielka 7 000,00 

Id: 4BCB9752-DE98-4E89-BF3D-962ED4122799. Podpisany Strona 1



6060 Doposażenie remizy OSP Gardna Wielka 0,00 
921 92195 6050 Remont świetlicy wiejskiej 31 582,94 

Razem 41 582,94 
6 Kluki 921 92195 4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 16 119,54 

Razem 16 119,54 
754 75495 4210 Doposażenie OSP Gardna Wielka 1 371,52 

7 Komnino 600 60016 6050 
Dokończenie inwestycji -chodnik w m. 
Komnino 12 343,75 

Razem 13 715,27 
921 92195 4270 Remont placu zabaw 1 500,00 
754 75495 6060 13 999,59 
754 75495 4210 

Doposażenie OSP 
4 281,00 

8 

Łokciowe + Przybynin 

921 92195 6050 Remont świetlicy wiejskiej 0,00 
Razem 19 780,59 

600 60016 6050 Dokończenie modernizacji drogi 50/4 10 000,00 
9 Retowo 754 75495 4210 Dofinansowanie OSP w Gardnie Wielkiej 2 567,78 

Razem 12 567,78 
754 75495 6050 Belki stropowe do OSP Siecie 0,00 
754 75495 4210 Materiały do remontu OSP Siecie 9 070,23 
921 92195 4210 Zakup suchego betonu 500,00 

4300 Przegląd placu zabaw 870,00 921 92195 
4210 Przegląd placu zabaw 630,00 

926 92695 4210 Chwytopiłka (siatka za bramkę) 3 000,00 
10 Siecie 921 92195 6050 Altana na plac zabaw 5 000,00 

Razem 19 070,23 
4300 Przegląd i konserwacja placu zabaw 41,00 

11 Smołdzino 
921 92195 4210 Przegląd i konserwacja placu zabaw 959,00 

Id: 4BCB9752-DE98-4E89-BF3D-962ED4122799. Podpisany Strona 2



921 92195 6050 

Zagospodarowanie Parku Wiejskiego w 
Smołdzinie w ramach rewitalizacji wraz z 
zagospodarowaniem placu zabaw dla dzieci 42 319,98 

851 85195 4210 Doposażenie SPZOZ w Smołdzinie 4 000,00 
4210 Doposażenie OSP w Smołdzinie 3 000,00 

754 75495 
6060 Doposażenie OSP w Smołdzinie 7 000,00 

Razem 57 319,98 
4210 Zakup wyposażenia  namioty 6 868,00 921 92195 
4300 Zakup wyposażenia  namioty 132,00 

921 92195 4300 
Naprawa ogrodzenia przed budynkiem byłej 
szkoły 0,00 

921 92195 4210 Zakup wyposażenia grill 0,00 

921 92195 6050 
Zagospodarowanie działki 102/1(zakup 
elementów siłowni zewnętrznej) 13 449,85 

926 92695 4300 Koszenie boiska 2 000,00 
12 Smołdziński Las 926 92695 4210 Zakup paliwa i żyłki do kosy spalinowej 500,00 

Razem 22 949,85 

010 01095 6050 

Aktywne Sołectwo "Sołecki Targ w Stojcinie 
- miejsce integracji społecznej oraz promocji 
lokalnego produktu" 16 228,82 

921 92195 4210 Wkład własny na potrzeby mieszkańców 0,00 
13 Stojcino 600 60016 4210 Zakup kruszywa na naprawę drogi 0,00 

 16 228,82 
921 92195 6050 Infrastruktura rekreacyjna i kulturalna 16 322,00 
921 92195 4210 Grill betonowy, ławeczka drewniana 2 300,00 

14 Wierzchocino 921 92195 4300 Organizacja imprez integracyjnych 4 000,00 
Razem 22 622,00 

Id: 4BCB9752-DE98-4E89-BF3D-962ED4122799. Podpisany Strona 3



4300 Przegląd i renowacja placu zabaw 1 150,00 921 92195 
4210 Przegląd i renowacja placu zabaw 350,00 
4210 Uzbrojenie w media działki nr 72 15 220,61 

15 Witkowo 
921 92195 

4300 Przygotowanie dokumentacji dot. mediów 0,00 
Razem 16 720,61 

921 92195 4210 Zakup paliwa do kosiarek 400,00 

4210 
Zakup materiałów do napraw, konserwacji i 
przeglądów technicznych 4 475,12 921 92195 

4300 
Zakup materiałów do napraw, konserwacji i 
przeglądów technicznych 61,50 

921 92195 4210 Zakup blachy (przykrycie grilla) 800,00 
16 Żelazo 921 92195 6050 Zagospodarowanie działki 20 000,00 

Razem 25 736,62 
WYDATKI BIEŻĄCE RAZEM 98 439,81 
WYDATKI MAJĄTKOWE RAZEM 255 971,46 
OGÓŁEM 354 411,27 
 

Id: 4BCB9752-DE98-4E89-BF3D-962ED4122799. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się następujących zmian w planie budżetu Gminy Smołdzino na 2021 rok: 

1) Na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego nr 85/22.3122.2.132.2021.ZW z dnia 15 listopada 2021 r. 
dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków w rozdziale 75045 o kwotę 25,00 zł z przeznaczeniem 
na zwrot kosztów przejazdu do miejsca stawienia się na kwalifikację wojskową i powrót do miejsca pobytu, 
Zał. nr 1, nr 2 i nr 3. 

2) Na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego nr 1/11.9/2021 z dnia 15 listopada 2021 r. oraz nr 
1/11.10/2021 z dnia 15 listopada 2021 r. dokonuje się zmniejszenia planu dochodów i wydatków w rozdziale 
85503 o kwotę 85,00 zł. Dotyczy realizacji zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, Zał. nr 
1, nr 2 i nr 3. 

3) Na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego nr 1/128/2021 z dnia 15 listopada 2021 r. oraz na wniosek 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Smołdzinie dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków 
w rozdziale 85195 o kwotę 493,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie kosztów wydania decyzji 
potwierdzających prawo do świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego, Zał. nr 1, nr 2 i nr 3. 

4) Na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego nr 1/63.7/2021 z dnia 12 listopada 2021 r. oraz nr 
1/63.6/2021 z dnia 15 listopada 2021 r. oraz na wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Smołdzinie 
dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków w rozdziale 85501 o kwotę 110.826,00 zł 
z przeznaczeniem na pomoc państwa w wychowaniu dzieci - świadczenia wychowawcze plus koszty obsługi 
zadania, Zał. nr 1, nr 2 i nr 3. 

5) Na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego nr 2/69.5/2021 z dnia 12 listopada 2021 r. oraz na wniosek 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Smołdzinie dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków 
w rozdziale 85502 o kwotę 108.180,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, Zał. nr 1, nr 2 i nr 3. 

6) Na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego nr 3/8.6/2021 z dnia 9 listopada 2021 r. oraz na wniosek 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Smołdzinie dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków 
w rozdziale 85219 o kwotę 10,00 zł z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki 
oraz obsługę tego zadania, Zał. nr 1, nr 2 i nr 3. 

7) W planie finansowym Urzędu Gminy Smołdzino po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian: 

a) w ramach rozdziału 01010 dokonuje się przesunięcia kwoty 20.000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększeni 
planu na zakup energii elektrycznej, zał. nr 2; 

b) w ramach rozdziału 60016 dokonuje się przesunięcia kwoty 1.200,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie 
planu zadania inwestycyjnego pod nazwą "Modernizacja drogi gminnej  ( m. Retowo)", zał. nr 2 i nr 4; 

c) w ramach rozdziału 75495 dokonuje się przesunięcia kwoty 4.281,00 zł w celu dopasowania klasyfikacji 
budżetowej - realizacja wydatków w ramach funduszu sołeckiego Łokciowe i Przybynin, zał. nr 2, nr 4 i nr 7; 

d) dokonuje się zwiększenia o kwotę 200,00 zł w rozdziale 01095 z przeznaczeniem na zakup prenumeraty 
„Pomorskie Wieści Rolnicze" oraz o kwotę 200,00 zł w rozdziale 85416 z przeznaczeniem na wypłatę 
stypendiów motywacyjnych dla uczniów. Środki przeniesione zostają z rezerwy ogólnej rozdział 75818, zał. nr 
2; 

e) w ramach rozdziału 75023 dokonuje się przesunięcia kwoty 6.000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie 
planu zadania inwestycyjnego pod nazwą "Wymiana pieca w Urzędzie Gminy", zał. nr 2 i nr 4; 

f) dokonuje się przeniesienia kwoty 3.000,00 zł z rozdziału 80195 na rozdział 80104 w celu zwiększenia 
planu na dofinansowanie kosztów pobytu dzieci z terenu gminy Smołdzino w innych przedszkolach, zał. nr 2, 
nr 5 i nr 6. 

8) Na wniosek Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Smołdzinie dokonuje się zmian po stronie wydatków 
w celu zwiększenia planu na zakup pelletu w związku z rosnącymi cenami rynkowymi opału oraz zmiany 
w zakresie wynagrodzeń oraz pochodnych. W ramach rozdziałów 80101, 80103, 80104, 80113, 

Id: 4BCB9752-DE98-4E89-BF3D-962ED4122799. Podpisany Strona 1



80149 dokonuje się przesunięć w planie na kwotę 46.237,00 zł oraz w ramach rozdziału 85401 dokonuje się 
przesunięcia kwoty 3.000,00 zł, zał. nr 2. 

9) Na wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Smołdzinie dokonuje się przesunięcia kwoty 
6.000,00 zł po stronie wydatków z rozdziału 85228 na rozdział 85219 w celu zwiększenia planu na zakup usług 
remontowych - wymiana podłogi, zał nr. 2. 

10) Na wniosek Środowiskowego Domu Samopomocy w Gardnie Wielkiej dokonuje się przesunięcia 
w ramach rozdziału 85203 kwoty 6.416,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia oraz 
zapłatę składek na ubezpieczenia społeczne, zał. nr 2 i nr 3. 

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem nie wpływają na zmianę wyniku budżetu. 

   

WÓJT GMINY 
SMOŁDZINO 

 
 

ARKADIUSZ WALACH  

 

Id: 4BCB9752-DE98-4E89-BF3D-962ED4122799. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie

